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Kuopion seudun kunnat Kuopio, Siilinjärvi, Leppävirta, Suonenjoki, 
Lapinlahti ja Tuusniemi pääsivät mukaan v. 2021 keväällä kansalliseen 
MAL-sopimusmenettelyyn. Sen seurauksena perustettiin Kuopion seudulle 
useita yhteistyöryhmiä, mm. Kuopion seudun MAL-sopimuksen ohjaus- ja 
seurantaryhmä. Ensimmäinen Kuopion seudun kokous pidettiin 10.2.2022 
ja sen jälkeen kokouksia on ollut 3-4 kertaa vuosittain. 
 
Ohjaus- ja seurantaryhmä on vastannut MAL-sopimuksen toimeenpanon ja 
seurannan strategisesta ohjaamisesta yhdessä seudun kuntajohtajien kanssa. 
Tehtäviin on kuulunut myös uuden sopimuskauden valmistelun ohjaaminen 
sekä vuosittain valmistuvien seurantaraporttien käsittely ja hyväksyminen. 
 
Ohjausryhmässä on ollut mukana kustakin sopimuskunnasta 2 johtavaa 
päättäjää, seudun kunnanjohtajat, rahoittajien edustus (Pohjois-Savon liitto 
ja Pohjois-Savon ELY-keskus) sekä MAL-sopimuksen yhteistyöryhmän 
puheenjohtajat. 
 
Nyt uudella valtuustokaudella 2025-2029 on tarpeen päivittää myös 
ohjausryhmän kokoonpano, tehtävät ja nimi vastaamaan paremmin 
nykytarpeita. Seudun kuntajohtajakokouksessa ja sekä MAL-sopimuksen 
ohjaus- ja seurantaryhmässä on käyty keskustelua ohjausryhmän tehtävien 
laajentamisesta seudulliseen palvelu- ja elinkeinotoimintaan, koska näiden 
yhteistyökysymysten käsittelyyn ei ole olemassa tällä hetkellä johtavista 
päättäjistä ja viranhaltijoista koostuvaa vastaavaa yhteistä seudullista 
foorumia. Samalla päivitetään ohjausryhmän nimi Kuopion seudun 
MALPE-ohjaus- ja seurantaryhmäksi laajentuneen tehtävänkuvan 
mukaisesti. 
 
Kuopion seudun kuntia pyydetään nimeämään kunnastaan Kuopion seudun 
MALPE-ohjaus- ja seurantaryhmään 2 johtavaa, viime kuntavaaleissa 
valittua päättäjää 21.11.2025 mennessä. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus vastaa 
kuntien välistä yhteistyötä kehittämisestä ja ylläpitämisestä sekä tarvittaessa 
määrää edustajan käyttämään kaupungin puhevaltaa ja edustamaan 
kaupunkia yhteisössä. Mikäli hallintosäännössä ei ole toiminnan 
ohjaamiseen määräystä, ratkaisuvalta on silloin kaupunginhallituksella. 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää nimetä Kuopion 
seudun MALPE-ohjaus- ja seurantaryhmään kaksi (2) johtavaa, viime 
kuntavaaleissa valittua luottamushenkilöä. 

Päätös 
Kuopion seudun MALPE-ohjaus- ja seurantaryhmään nimettiin Juha 
Vehviläinen ja Timo Lahtinen. 


